SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
PROVINSI SUMATERA SELATAN 
Kepala Bagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Erland Evriansyah 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Herman 

Deru – H. Cik Ujang dengan perolehan suara sah 

sebanyak 2.220.437 (dua juta dua ratus dua puluh ribu 

empat ratus tiga puluh tujuh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Ir. H. Eddy 

Santana Putra, M.T – Dr. Riezky Aprilia, S.H., M.H 

dengan perolehan suara sah sebanyak 1.082.241 (satu 

juta delapan puluh dua ribu dua ratus empat puluh 

satu); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Ir. H. Mawardi 

Yahya – Dr. Hj. RA Anita Noeringhati, S.H., M.H dengan 

perolehan suara sah sebanyak 999.141 (sembilan ratus 

sembilan puluh sembilan ribu seratus empat puluh satu); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi 

Sumatera Selatan Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan 

sekaligus sebagai pengumuman pada hari Sabtu tanggal 

Tujuh bulan Desember tahun 2024 pukul 20.38 WIB.